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Musiikkikoulun opetus on taiteen perusopetuslain mukaista musiikin 
perusopetusta. Se on suunnattu sekä harrastajille että musiikkialan 
ammattilaisiksi tähtääville. Opetusta järjestetään tällä hetkellä 
Hartolassa, mutta mahdollisuus järjestää opetusta myös Sysmässä 
on olemassa. Opetuksen on järjestänyt Hartolassa Itä-Hämeen 
opisto.  

 
Musiikkouluopetuksen aloittamisesta Sysmässä on keskusteltu 
Sysmän ja Hartolan kuntien ja Itä-Hämeen opiston välisessä 
tapaamisessa. Asiaa on valmisteltu keväällä 2025.  

 
Sysmän kunnan koulutoimen toiminnan osaksi sopisi hyvin 
musiikkikoulutoiminnan aloittaminen. Sysmän varhaiskasvatuksessa 
ja perusopetuksessa toteutetaan yhteistä musiikkikasvatusta. 
Kunnassa järjestetään valtakunnallisesti hyvin tunnettua Sysmän 
Suvisoitto –musiikkitapahtumaa.  

 
Sysmän kunnalle kustannuksia musiikkikoulun aloittaminen  
aiheuttaisi arvion mukaan enintään 15000 euroa vuodessa. 
Opiskelijakohtainen lukukausimaksu olisi Itä-Hämeen opiston 
esityksen mukaan noin 300 €. Maksuun sisältyy soitinopetuksen 
lisäksi kaikki yleiset oppiaineet.  
 
Musiikkikoulun opetusohjelma on pääpiirteissään seuraavanlainen: 

 
   Soitinopetuksessa opetetaan: 
 
 Piano, huilu, viulu, kantele, kitara ja harmonikka  
 
 Lisäksi vapaa säestys ja improvisointi  
 
 Solistista opetusta 36 minuuttia viikossa / oppilas  
  
 Yleisissä oppiaineissa opetetaan: 
 
 Musiikin teoria, säveltapailu ja yleinen musiikkitieto (45–90 min/vko)  
 
 Muita oppiaineita ovat: 
 
 Kuorolaulu, yhteismusisointi ja säveltäminen (45 min/vko)  
 

Musiikkikoulun ulkopuoliset opiskelijat voivat osallistua yleisiin 
oppiaineisiin.  

 
Opetusvuosi päättyy kurssitutkintoihin, joista soittotutkinnot arvioi 
ulkopuolinen lautakunta Lahden konservatoriolta. Lisäksi 
musiikkikoulu järjestää vuosittain konsertteja, joissa oppilaat 
pääsevät esiintymään. 



 
Musiikkikoulun toiminnan aloittaminen voisi olla mahdollista jo 
syyskauden 2025 aikana. 

 
Valmistelija Nimi: Simo Sinervo 
 Tehtävänimike: rehtori 
 Puh: 044 713 4542 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta keskustelee asiasta ja antaa ohjeensa 

jatkovalmistelua varten. 
 

Päätös Hyvinvointivaliokunta ohjeisti rehtoria jatkamaan asian selvittämistä 
yhteistyössä osapuolten kanssa. 


